

5 YILDIZLI WELLBORN LUXURY HOTEL KONAKLAMALI 2 GÜNLÜK DELUXE ABANT KARTEPE SPA VE DOĞA TURU

BU TUR PROGRAMI HAFTASONU'NU DİNLENDİRİCİ & KALİTELİ ŞEKİLDE GEÇİRMEK İSTEYENLER İÇİN HAFİF BİR PROGRAM OLARAK TASARLANMIŞTIR.

Zamansal Mesafeler: İstanbul - Kartepe 2 saat/Kartepe - Otel 40 dakika/Otel - Abant 2 saat

1.GÜN KARTEPE KAYAK VEYA DOĞA KEYFİ:

BAKIRKÖY İNCİRLİ ETHİCA HASTANESİ : 06:30

BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİSİ Önü : 07:00

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ : 07:30

Belirlenen noktalardan belirlenen saatlerde hareketle yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk ile Kartepe'ye varış. Planlanan varış saatimiz olan 09:00'dan itibaren kayaksever ve snowboardcular saat 16:30'a kadar verilen serbest zamanda yaklaşık 7 saat kayak yapabilirler. Kayak yapmak istemeyen ve doğanın tadını ve karın keyfini çıkarmak isteyen misafirlerimiz ise kızak , karda doğa yürüyüşü, sucuk ekme sıcak şarap keyfi yapabilirler. Saat 16:30 da Kartepe' den ayrılıyor ve 5* Wellborn Luxury Hotel Spa ya gidiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. Dileyen misafirlerimiz gün sonunda otelin kapalı havuz, Türk hamamı, sauna, kısaca spa sından faydalanabilirler.

2. GÜN ABANT KAR KEYFİ VE DOĞAL TERAPİ TURU:

Otelde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından saat 10:00 da hareketle sarı, kıvı ve karaçam ağaçlarının etrafını çevreleyerek doğal bir makyaj oluşturduğu ve ağaç yansımalarıyla muhteşem bir yer aynası görüntüsü veren Abant Gölü Tabiat parkına varıyoruz. Abant Gölü çevresinde yapacağımız yürüyüş sonrasında siz değerli misafirlerimize rahat bir şekilde fotoğraf kareleri yakalamanız ve sevdiklerinizle baş başa kalabilmeniz açısından serbest zaman veriyoruz. Mevsim sonbahar ve baharsa göl kenarı yürüyüşleri ve fotoğraf çekimleri tavsiyemizdir. Mevsim kış ve Abant beyazlara bürünmüşse karda kızak , fayton gezileri, sucuk barbekü partileri tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından turumuza başlangıç noktamız olan İstanbul' a hareket ediyoruz. İstanbul' a varışımızın ardından sizlerle aldığımız duraklarda vedalaşyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: Lüks araçlarla ulaşım, çevre gezileri, araç içindeki ikramlar, Wellborn Luxury Otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama, otelde akşam yemeği ve sabah kahvaltısı, spa alanlarından ücretsiz faydalanabilirsiniz

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR: Müze ören yeri girişleri, öğlen yemekleri, yemeklerde alınan içecekler

Detaylar

Fiyatlar kişi başı fiyatlardır.

Rezervasyon iptallerinin 10 gün önceden bildirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde ücret iadesi sağlık durumları haricinde yapılmamaktadır.